ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO NRTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍ
LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210241,
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N° 2021.2203001-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE GOVERNO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201 04 122 040 2.006 Gerenciamento da
Secretaria, Classificação econômica 3.3.90.30,00 Material de consumo, Fonte de recurso: Próprios; OBJETO:
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N°
25.179.741/0001.02, VALOR GLOBAL: R$3.486,30 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS
E TRINTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: JOSÉ ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA / FELIPE LIMA SOARES.
LIMOEIRO DO NORTE/CE, 22 DE ABRIL DE 2021.

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara - CEP 62.930-000